
TRG DOSITEJA OBRADOVIGA 3, 21000 NovI SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekan@pmf uns ac rs web www pmf uns ac rs 
c>,-
• 	1969 .4Y  

,c-EMAT 
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

I'll' 
PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-50/26-4Z4 
Datum: 13.10.2017. 

OBAVETENJE 0 IZDATOJ NARUD2BENICI 
1. NAZIV NARWCIOCA: 

Prirodno-matemati6ki fakultet u Novom Sadu 

2. ADRESA NARUIOCA: 
Trg Dositeja Obradovi6a broj 3 

3. INTERNET STRANICA NARUCIOCA 
www.pmf.uns.ac. rs 

4. VRSTA NARU CIOCA 
Prosveta 

5. VRSTA PREDMETA JAVNE NABAVKE 
Dobra 

6. PREDMET JAVNE NABAVKE 
Predmet javne nabavke su dobra - Materijal za odravanje higijene, za partiju 1 Hemijska sredstva, 
pribor i oprema 
33772000 proizvodi od hartije za jednokratnu upotrebu, 39224000 metle, 'Cetke i drugi proizvodi 
raznih vrsta, 39500000 tekstilni proizvodi, 39800000 proizvodi za Cikenje i poliranje, 39831000 
preparati za pranje, ABO8 polietilen 

7. BROJ DOBAVLJACA SA KOJIMA JE SPORAZUM ZAKLJUEN: 
1 (jedan) 

8. DATUM ZAKLJUCENJA I PERIOD VA2ENJA OKVIRNOG SPORAZUMA: 
19.05.2017. godine 
Trajanje okvirnog sporazuma je 18 (osamnaes) meseci. 

9. VREDNOST IZDATE NARUD2BENICE 
53.583,51 dinara, bez ura6unatog poreza na dodatu vrednost 
26.323,24 dinara, bez uras6unatog poreza na dodatu vrednost 
122.633,34 dinara, bez urat'unatog poreza na dodatu vrednost 
37.058,85 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost 
53.796,64 dinara, bez urat'unatog poreza na dodatu vrednost 
56.376,64 dinara, bez urat'unatog poreza na dodatu vrednost 
UKUPNO: 349.772,22 dinara, bez uraamatog poreza na dodatu vrednost 



10. DATUM DONOSENJA ODLUKE 0 IZDAVANJU NARUD2BENICE 
03.07.2017. godine 
17.07.2017. godine 
02.08.2017. godine 
17.08.2017. godine 
04.09.2017. godine 
14.09.2017. godine 

11. DATUM IZDAVANJA NARUD2BENICE 
03.07.2017. godine 
17.07.2017. godine 
02.08.2017. godine 
17.08.2017. godine 
04.09.2017. godine 
14.09.2017. godine 

12. OSNOVNI PODACI 0 DOBAVLJAN 
D.0.0. "UNIVEREXPORT" Novi Sad, Sentandrejski put 165 , PIB: 101692669 Mati6ni broj 08207259 

13. OSTALE INFORMACIJE 

'E K A N 
PrirodnO-rnatemati6kog fakulteta 

Dr Milica Pavkov Hrvorjevic, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2

